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Warszawa, dnia 17 listopada 2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-98/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji serwerów wraz z oprogramowaniem oraz kserografów na podstawie umowy najmu wraz z opcją wykupu. 

(ZP-101/FRSE/2009).  
Pytanie 1 
Wytypowany przez Państwa kserograf kolorowy w tej specyfikacji – jest obecnie nieprodukowany, jego odpowiednikiem jest zbliżony model. Jednak ma niewielka różnice w prędkości wydruku. stąd tez pytanie czy można taki sprzęt zaproponować (pozostałe parametry bez zmian) Urządzenie WorkCentre 7435 "Oakmont" - maszyna kolorowa A3 o prędkości pracy 35 str./min mono i w kolorze dla A4.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o prędkości 35 stron na minutę w czerni i kolorze.

Pytanie 2

Konsola LCD - wedle specyfikacji : konsola LCD z wbudowanym przełącznikiem KVM 8 portowym z możliwością rozbudowy o kolejne przełączniki KVM, przystosowana do zabudowy w szafie serwerowej Rack 19", wysokość 1U, Obsługa serwerów ze złączami USB i PS/2, rozdzielczość natywna ekranu LCD minimum 1280x1024, dodatkowy port USB do udostępniania na serwery dowolnego urządzenia USB, 4 komplety kabli ze złączami PS/2 + VGA o długości 6m, 4 komplety kabli ze złączami USB + VGA o długości 6m, Gwarancja min. 12 miesięcy tymczasem np w Dell sa to osobne urządzenia, oddzielnie jest monitor i klawiatura rack i oddzielnie KVM. KVM Dell nie ma portu USB do udostępniania na serwery dowolnych urządzeń. Poza tym kvm jest oparty o technologie kabli ethernetowych i na końcach są SIP a nie bezpośrednio z konsoli wychodzą kable ps2 lub USB.
Odpowiedź:

Wedle wiedzy zamawiającego są obecnie dostępne na rynku konsole LCD spełniające w pełni podaną specyfikację. Nie jest zgodne ze specyfikacją dostarczenie poszczególnych elementów osobno (monitor, klawiatura, KVM) w związku z czym Zamawiający nie dopuszcza tego typu rozwiązań.
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